
LLEGADA GENERAL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 204 Arellanes Ceceña Rosario LIBRE LIBRE Varonil 00:33:07.31

2 183 Garcia Ruiz Roman LIBRE LIBRE Varonil 00:34:19.83

3 228 Lopez Martinez Juan Manuel LIBRE MASTER "A" Varonil 00:35:13.31

4 472 Sanchez Armenta Robinson LIBRE LIBRE Varonil 00:35:36.05

5 229 Valenzuela Bejarano Alejo LIBRE VETERANOS Varonil 00:36:20.28

6 341 Villalobos Gonzalez Luis Alberto LIBRE LIBRE Varonil 00:36:27.47

7 186 Ibarra Galaviz Fermin ELOTES EL GUERO LIBRE Varonil 00:36:52.16

8 330 Bernal Fierro Miguel Enrique LIBRE LIBRE Varonil 00:38:01.21

9 331 Ibarra Garcia Gregorio LIBRE MASTER "B" Varonil 00:38:12.74

10 124 Quintero  Saldaña Gerardo GUASAVE LIBRE Varonil 00:39:16.08

11 123 Aispuro Rivera Martin LIBRE MASTER "A" Varonil 00:39:28.06

12 48 Verdin Sandoval Ramon  LIBRE MASTER "A" Varonil 00:40:24.73

13 359 Guerrero Martinez Marco  ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:40:35.09

14 332 Garcia Toral Rubicel LIBRE MASTER "A" Varonil 00:40:56.69

15 126 Quintero  Leyva Rogelio GUASAVE MASTER "C" Varonil 00:41:23.79

16 205 Perez Bojorquez Manuel A. LIBRE VETERANOS Varonil 00:41:39.76

17 30 Vazquez Cerezo Jose Isabel LIBRE VETERANOS Varonil 00:42:55.75

18 125 Cruz Monreal Juan Rodolfo ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:14.14

19 187 Camacho Verdugo Cesar Delfino ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:36.28

20 188 Martinez Cota Miguel A. ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:50.99

21 312 Sanchez Quintero Jose Agustin COBAES 117 LIBRE Varonil 00:43:53.34

22 76 Rodriguez  Lopez  Adislado LIBRE MASTER "A" Varonil 00:44:28.17

23 75 Celis Gamez Rosalio LOS MOCHIS VETERANOS Varonil 00:44:28.56

24 127 Reyes Saldaña Jesus ITLM MASTER "B" Varonil 00:46:04.84

25 250 Javier Cota Felix Antonio LIBRE MASTER "B" Varonil 00:46:18.69

26 467 Rubio Ureña Carlos Vicente LIBRE LIBRE Varonil 00:46:21.45

27 356 Algandar Felix Ricardo LIBRE MASTER "C" Varonil 00:46:30.14

28 167 Leon Fong Joel LIBRE VETERANOS Varonil 00:46:36.84

29 290 Silva Medina Pedro Itzvan LIBRE LIBRE Varonil 00:46:41.27

30 80 Leon Fong Manuel LIBRE VETERANOS Varonil 00:46:45.61

31 170 Arturo Contreras LIBRE MASTER "A" Varonil 00:46:57.30

32 82 Pacheco Beltran Blas Alexander LIBRE VETERANOS Varonil 00:47:23.61

33 306 Ruiz Juarez Jose Magdiel LIBRE LIBRE Varonil 00:47:29.90

34 122 Leon Ruelas Jose Luis MALOVA MASTER "C" Varonil 00:48:48.78

35 698 Partida Herrera Jesus Aurelio LIBRE MASTER "A" Varonil 00:48:58.18

36 197 Marquez Ruiz Santana LIBRE MASTER "B" Varonil 00:49:08.36

37 176 Morales Chavez Julian LIBRE VETERANOS Varonil 00:49:09.22

38 494 Olais  Chinchillas Jorge II LIBRE Varonil 00:49:11.10

39 255 Acosta Quiroz Miguel 0 LIBRE Varonil 00:50:23.01

40 310 Martinez Rios Ernesto A. LIBRE MASTER "A" Varonil 00:50:36.49

41 121 Velazquez  Juan De Dios ELOTES EL GUERO VETERANOS Varonil 00:50:48.99

42 622 Tirado  Victor LIBRE LIBRE Varonil 00:51:17.72

43 620 Gaxiola  Armenta Jose Luis LIBRE LIBRE Varonil 00:51:18.15

44 608 Partida Herrera Francisco Abel LIBRE MASTER "B" Varonil 00:51:20.03

45 54 Aguirre Lopez  David UAD LIBRE Varonil 00:51:20.59

46 27 Delgado Bustamante Tomas LIBRE MASTER "B" Varonil 00:51:22.03

47 311 Leon Villegas German ITLM LIBRE Varonil 00:51:34.35

48 343 Contreras Flores Juan Ramon LIBRE LIBRE Varonil 00:51:34.69

49 284 Gastelum  Castillo Vladimir LIBRE LIBRE Varonil 00:51:46.34

50 262 Miranda Villa Carlos Ernesto LIBRE MASTER "A" Varonil 00:52:46.51

51 95 Monjaraz Torres Eduardo LIBRE MASTER "B" Varonil 00:52:53.28

52 223 Renteria Contreras Ahuizotl LIBRE VETERANOS Varonil 00:52:54.68

53 181 Zamora Flores Julian LIBRE MASTER "B" Varonil 00:52:55.54

54 617 Gonzalez  Lugo Enrique LIBRE MASTER "A" Varonil 00:53:33.70

55 271 Correa Estrada Roberto LIBRE LIBRE Varonil 00:54:18.25

56 292 Figueroa Estrada Pablo IEM LIBRE Varonil 00:55:53.86

57 314 Carrillo Zalinas Osiris LIBRE LIBRE Varonil 00:55:57.58

58 71 Diaz Herrera Roberto MALOVA MASTER "C" Varonil 00:56:49.03

59 291 Soto Vega Joaquin  CP LIBRE Varonil 00:57:04.78

60 224 Castro Felix Pavel LIBRE VETERANOS Varonil 00:58:12.79

61 281 Valenzuela Lopez  Miguel Angel MALOVA LIBRE Varonil 00:59:20.21

62 465 Pedroza Bejarano Cenobio MALOVA MASTER "A" Varonil 00:59:45.48

63 350 Rodriguez  R. Carlos Fco. LIBRE LIBRE Varonil 01:00:10.76

64 12 Ruiz Karam Francisco LIBRE MASTER "A" Varonil 01:01:01.31

65 135 Bush Amador Silvia Margarita LIBRE VETERANOS Varonil 01:01:51.86
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LLEGADA GENERAL

VARONIL 10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 204 Arellanes Ceceña Rosario LIBRE LIBRE Varonil 00:33:07.31

2 183 Garcia Ruiz Roman 0 LIBRE Varonil 00:34:19.83

3 228 Lopez Martinez Juan Manuel LIBRE MASTER "A" Varonil 00:35:13.31

4 472 Sanchez Armenta Robinson LIBRE LIBRE Varonil 00:35:36.05

5 229 Valenzuela Bejarano Alejo LIBRE VETERANOS Varonil 00:36:20.28

6 341 Villalobos Gonzalez Luis Alberto LIBRE LIBRE Varonil 00:36:27.47

7 186 Ibarra Galaviz Fermin ELOTES EL GUERO LIBRE Varonil 00:36:52.16

8 330 Bernal Fierro Miguel Enrique LIBRE LIBRE Varonil 00:38:01.21

9 331 Ibarra Garcia Gregorio LIBRE MASTER "B" Varonil 00:38:12.74

10 124 Quintero  Saldaña Gerardo GUASAVE LIBRE Varonil 00:39:16.08

11 123 Aispuro Rivera Martin LIBRE MASTER "A" Varonil 00:39:28.06

12 48 Verdin Sandoval Ramon  LIBRE MASTER "A" Varonil 00:40:24.73

13 359 Guerrero Martinez Marco  ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:40:35.09

14 332 Garcia Toral Rubicel LIBRE MASTER "A" Varonil 00:40:56.69

15 126 Quintero  Leyva Rogelio GUASAVE MASTER "C" Varonil 00:41:23.79

16 205 Perez Bojorquez Manuel A. LIBRE VETERANOS Varonil 00:41:39.76

17 30 Vazquez Cerezo Jose Isabel LIBRE VETERANOS Varonil 00:42:55.75

18 125 Cruz Monreal Juan Rodolfo ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:14.14

19 187 Camacho Verdugo Cesar Delfino ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:36.28

20 188 Martinez Cota Miguel A. ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:50.99

21 312 Sanchez Quintero Jose Agustin COBAES 117 LIBRE Varonil 00:43:53.34

22 76 Rodriguez  Lopez  Adislado LIBRE MASTER "A" Varonil 00:44:28.17

23 75 Celis Gamez Rosalio LOS MOCHIS VETERANOS Varonil 00:44:28.56

24 127 Reyes Saldaña Jesus ITLM MASTER "B" Varonil 00:46:04.84

25 250 Javier Cota Felix Antonio LIBRE MASTER "B" Varonil 00:46:18.69

26 467 Rubio Ureña Carlos Vicente LIBRE LIBRE Varonil 00:46:21.45

27 356 Algandar Felix Ricardo LIBRE MASTER "C" Varonil 00:46:30.14

28 167 Leon Fong Joel LIBRE VETERANOS Varonil 00:46:36.84

29 290 Silva Medina Pedro Itzvan LIBRE LIBRE Varonil 00:46:41.27

30 80 Leon Fong Manuel LIBRE VETERANOS Varonil 00:46:45.61

31 170 Arturo Contreras LIBRE MASTER "A" Varonil 00:46:57.30

32 82 Pacheco Beltran Blas Alexander LIBRE VETERANOS Varonil 00:47:23.61

33 306 Ruiz Juarez Jose Magdiel LIBRE LIBRE Varonil 00:47:29.90

34 122 Leon Ruelas Jose Luis MALOVA MASTER "C" Varonil 00:48:48.78

35 698 Partida Herrera Jesus Aurelio LIBRE MASTER "A" Varonil 00:48:58.18

36 197 Marquez Ruiz Santana LIBRE MASTER "B" Varonil 00:49:08.36

37 176 Morales Chavez Julian LIBRE VETERANOS Varonil 00:49:09.22

38 494 Olais  Chinchillas Jorge II LIBRE Varonil 00:49:11.10

39 255 Acosta Quiroz Miguel 0 LIBRE Varonil 00:50:23.01

40 310 Martinez Rios Ernesto A. LIBRE MASTER "A" Varonil 00:50:36.49

41 121 Velazquez  Juan De Dios ELOTES EL GUERO VETERANOS Varonil 00:50:48.99

42 622 Tirado  Victor LIBRE LIBRE Varonil 00:51:17.72

43 620 Gaxiola  Armenta Jose Luis LIBRE LIBRE Varonil 00:51:18.15

44 608 Partida Herrera Francisco Abel LIBRE MASTER "B" Varonil 00:51:20.03

45 54 Aguirre Lopez  David UAD LIBRE Varonil 00:51:20.59

46 27 Delgado Bustamante Tomas LIBRE MASTER "B" Varonil 00:51:22.03

47 311 Leon Villegas German ITLM LIBRE Varonil 00:51:34.35

48 343 Contreras Flores Juan Ramon LIBRE LIBRE Varonil 00:51:34.69

49 284 Gastelum  Castillo Vladimir LIBRE LIBRE Varonil 00:51:46.34

50 262 Miranda Villa Carlos Ernesto LIBRE MASTER "A" Varonil 00:52:46.51

51 95 Monjaraz Torres Eduardo LIBRE MASTER "B" Varonil 00:52:53.28

52 223 Renteria Contreras Ahuizotl LIBRE VETERANOS Varonil 00:52:54.68

53 181 Zamora Flores Julian LIBRE MASTER "B" Varonil 00:52:55.54

54 617 Gonzalez  Lugo Enrique LIBRE MASTER "A" Varonil 00:53:33.70

55 271 Correa Estrada Roberto LIBRE LIBRE Varonil 00:54:18.25

56 292 Figueroa Estrada Pablo IEM LIBRE Varonil 00:55:53.86

57 314 Carrillo Zalinas Osiris LIBRE LIBRE Varonil 00:55:57.58

58 71 Diaz Herrera Roberto MALOVA MASTER "C" Varonil 00:56:49.03

59 291 Soto Vega Joaquin  CP LIBRE Varonil 00:57:04.78

60 224 Castro Felix Pavel LIBRE VETERANOS Varonil 00:58:12.79

61 281 Valenzuela Lopez  Miguel Angel MALOVA LIBRE Varonil 00:59:20.21

62 465 Pedroza Bejarano Cenobio MALOVA MASTER "A" Varonil 00:59:45.48

63 350 Rodriguez  R. Carlos Fco. LIBRE LIBRE Varonil 01:00:10.76

64 12 Ruiz Karam Francisco LIBRE MASTER "A" Varonil 01:01:01.31

65 135 Bush Amador Silvia Margarita LIBRE VETERANOS Varonil 01:01:51.86
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LIBRE VARONIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 204 Arellanes Ceceña Rosario LIBRE LIBRE Varonil 00:33:07.31

2 183 Garcia Ruiz Roman LIBRE LIBRE Varonil 00:34:19.83

3 472 Sanchez Armenta Robinson LIBRE LIBRE Varonil 00:35:36.05

4 341 Villalobos Gonzalez Luis Alberto LIBRE LIBRE Varonil 00:36:27.47

5 186 Ibarra Galaviz Fermin ELOTES EL GUERO LIBRE Varonil 00:36:52.16

6 330 Bernal Fierro Miguel Enrique LIBRE LIBRE Varonil 00:38:01.21

7 124 Quintero  Saldaña Gerardo GUASAVE LIBRE Varonil 00:39:16.08

8 312 Sanchez Quintero Jose Agustin COBAES 117 LIBRE Varonil 00:43:53.34

9 467 Rubio Ureña Carlos Vicente LIBRE LIBRE Varonil 00:46:21.45

10 290 Silva Medina Pedro Itzvan LIBRE LIBRE Varonil 00:46:41.27

11 306 Ruiz Juarez Jose Magdiel LIBRE LIBRE Varonil 00:47:29.90

12 494 Olais  Chinchillas Jorge II LIBRE Varonil 00:49:11.10

13 255 Acosta Quiroz Miguel 0 LIBRE Varonil 00:50:23.01

14 622 Tirado  Victor LIBRE LIBRE Varonil 00:51:17.72

15 620 Gaxiola  Armenta Jose Luis LIBRE LIBRE Varonil 00:51:18.15

16 54 Aguirre Lopez  David UAD LIBRE Varonil 00:51:20.59

17 311 Leon Villegas German ITLM LIBRE Varonil 00:51:34.35

18 343 Contreras Flores Juan Ramon LIBRE LIBRE Varonil 00:51:34.69

19 284 Gastelum  Castillo Vladimir LIBRE LIBRE Varonil 00:51:46.34

20 271 Correa Estrada Roberto LIBRE LIBRE Varonil 00:54:18.25

21 292 Figueroa Estrada Pablo IEM LIBRE Varonil 00:55:53.86

22 314 Carrillo Zalinas Osiris LIBRE LIBRE Varonil 00:55:57.58

23 291 Soto Vega Joaquin  CP LIBRE Varonil 00:57:04.78

24 281 Valenzuela Lopez  Miguel Angel MALOVA LIBRE Varonil 00:59:20.21

25 350 Rodriguez  R. Carlos Fco. LIBRE LIBRE Varonil 01:00:10.76
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VETERANOS VARONIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 229 Valenzuela Bejarano Alejo LIBRE VETERANOS Varonil 00:36:20.28

2 205 Perez Bojorquez Manuel A. LIBRE VETERANOS Varonil 00:41:39.76

3 30 Vazquez Cerezo Jose Isabel LIBRE VETERANOS Varonil 00:42:55.75

4 75 Celis Gamez Rosalio LOS MOCHIS VETERANOS Varonil 00:44:28.56

5 167 Leon Fong Joel LIBRE VETERANOS Varonil 00:46:36.84

6 80 Leon Fong Manuel LIBRE VETERANOS Varonil 00:46:45.61

7 82 Pacheco Beltran Blas Alexander LIBRE VETERANOS Varonil 00:47:23.61

8 176 Morales Chavez Julian LIBRE VETERANOS Varonil 00:49:09.22

9 121 Velazquez  Juan De Dios ELOTES EL GUERO VETERANOS Varonil 00:50:48.99

10 223 Renteria Contreras Ahuizotl LIBRE VETERANOS Varonil 00:52:54.68

11 224 Castro Felix Pavel LIBRE VETERANOS Varonil 00:58:12.79

12 135 Bush Amador Silvia Margarita LIBRE VETERANOS Varonil 01:01:51.86
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MASTER "A" VARONIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 228 Lopez Martinez Juan Manuel LIBRE MASTER "A" Varonil 00:35:13.31

2 123 Aispuro Rivera Martin LIBRE MASTER "A" Varonil 00:39:28.06

3 48 Verdin Sandoval Ramon  LIBRE MASTER "A" Varonil 00:40:24.73

4 359 Guerrero Martinez Marco  ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:40:35.09

5 332 Garcia Toral Rubicel LIBRE MASTER "A" Varonil 00:40:56.69

6 125 Cruz Monreal Juan Rodolfo ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:14.14

7 187 Camacho Verdugo Cesar Delfino ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:36.28

8 188 Martinez Cota Miguel A. ELOTES EL GUERO MASTER "A" Varonil 00:43:50.99

9 76 Rodriguez  Lopez  Adislado LIBRE MASTER "A" Varonil 00:44:28.17

10 170 Arturo Contreras LIBRE MASTER "A" Varonil 00:46:57.30

11 698 Partida Herrera Jesus Aurelio LIBRE MASTER "A" Varonil 00:48:58.18

12 310 Martinez Rios Ernesto A. LIBRE MASTER "A" Varonil 00:50:36.49

13 262 Miranda Villa Carlos Ernesto LIBRE MASTER "A" Varonil 00:52:46.51

14 617 Gonzalez  Lugo Enrique LIBRE MASTER "A" Varonil 00:53:33.70

15 465 Pedroza Bejarano Cenobio MALOVA MASTER "A" Varonil 00:59:45.48

16 12 Ruiz Karam Francisco LIBRE MASTER "A" Varonil 01:01:01.31

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71



MASTER "B" VARONIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 331 Ibarra Garcia Gregorio LIBRE MASTER "B" Varonil 00:38:12.74

2 127 Reyes Saldaña Jesus ITLM MASTER "B" Varonil 00:46:04.84

3 250 Javier Cota Felix Antonio LIBRE MASTER "B" Varonil 00:46:18.69

4 197 Marquez Ruiz Santana LIBRE MASTER "B" Varonil 00:49:08.36

5 608 Partida Herrera Francisco Abel LIBRE MASTER "B" Varonil 00:51:20.03

6 27 Delgado Bustamante Tomas LIBRE MASTER "B" Varonil 00:51:22.03

7 95 Monjaraz Torres Eduardo LIBRE MASTER "B" Varonil 00:52:53.28

8 181 Zamora Flores Julian LIBRE MASTER "B" Varonil 00:52:55.54
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MASTER "C" VARONIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 126 Quintero  Leyva Rogelio GUASAVE MASTER "C" Varonil 00:41:23.79

2 356 Algandar Felix Ricardo LIBRE MASTER "C" Varonil 00:46:30.14

3 122 Leon Ruelas Jose Luis MALOVA MASTER "C" Varonil 00:48:48.78

4 71 Diaz Herrera Roberto MALOVA MASTER "C" Varonil 00:56:49.03
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LLEGADA GENERAL

FEMENIL 10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 50 Ochoa Valenzuela Mileni LIBRE LIBRE Femenil 00:44:32.67

2 190 Escalante Vazquez Viridiana ELOTES EL GUERO LIBRE Femenil 00:46:57.90

3 289 Arias Dueñas Silvia Gabriela LIBRE LIBRE Femenil 00:47:40.41

4 191 Romero Nuñez Adriana ELOTES EL GUERO LIBRE Femenil 00:47:51.31

5 44 Rochin Zepeda Nallely LIBRE LIBRE Femenil 00:48:32.84

6 464 Peñuelas  Maria Elizabeth MALOVA MASTER "A" Femenil 00:48:33.67

7 189 Torres  Sauceda Nereyda ELOTES EL GUERO LIBRE Femenil 00:49:36.67

8 92 Lopez Vazquez Francisca LIBRE MASTER "A" Femenil 00:50:06.89

9 206 Chavira Jauregui Adriana LIBRE MASTER "A" Femenil 00:50:47.06

10 45 Rochin Zepeda Yunuen LIBRE LIBRE Femenil 00:51:21.37

11 94 Lopez Vazquez Dolores LIBRE MASTER "B" Femenil 00:53:41.33

12 192 Gonzalez  Montiel Gema ELOTES EL GUERO MASTER "A" Femenil 00:54:56.68

13 329 Loera Arguelles Monserrat FREDY"S TEAM VETERANOS Femenil 00:56:16.32

14 761 Bracamontes  Avila Erika Rocio LOS MOCHIS VETERANOS Femenil 00:56:47.02

15 93 Lopez Vazquez Maria Ines LIBRE MASTER "B" Femenil 00:58:25.97

16 207 Padilla Navarro Jaquelin LIBRE MASTER "A" Femenil 00:58:30.55

17 177 Gutierrez Guerrero Herminia LIBRE MASTER "B" Femenil 01:00:36.04

18 137 Valdez Delgado Azucena LIBRE VETERANOS Femenil 01:01:26.59

19 348 Espinoza Quintero Melissa LIBRE LIBRE Femenil 01:02:17.14
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LIBRE FEMENIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 50 Ochoa Valenzuela Mileni LIBRE LIBRE Femenil 00:44:32.67

2 190 Escalante Vazquez Viridiana ELOTES EL GUERO LIBRE Femenil 00:46:57.90

3 289 Arias Dueñas Silvia Gabriela LIBRE LIBRE Femenil 00:47:40.41

4 191 Romero Nuñez Adriana ELOTES EL GUERO LIBRE Femenil 00:47:51.31

5 44 Rochin Zepeda Nallely LIBRE LIBRE Femenil 00:48:32.84

6 189 Torres  Sauceda Nereyda ELOTES EL GUERO LIBRE Femenil 00:49:36.67

7 45 Rochin Zepeda Yunuen LIBRE LIBRE Femenil 00:51:21.37

8 348 Espinoza Quintero Melissa LIBRE LIBRE Femenil 01:02:17.14
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VETERANOS FEMENIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 329 Loera Arguelles Monserrat FREDY"S TEAM VETERANOS Femenil 00:56:16.32

2 761 Bracamontes  Avila Erika Rocio LOS MOCHIS VETERANOS Femenil 00:56:47.02

3 137 Valdez Delgado Azucena LIBRE VETERANOS Femenil 01:01:26.59
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MASTER "A" FEMENIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 464 Peñuelas  Maria Elizabeth MALOVA MASTER "A" Femenil 00:48:33.67

2 92 Lopez Vazquez Francisca LIBRE MASTER "A" Femenil 00:50:06.89

3 206 Chavira Jauregui Adriana LIBRE MASTER "A" Femenil 00:50:47.06

4 192 Gonzalez  Montiel Gema ELOTES EL GUERO MASTER "A" Femenil 00:54:56.68

5 207 Padilla Navarro Jaquelin LIBRE MASTER "A" Femenil 00:58:30.55
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MASTER "B" FEMENIL

10 KM

Lugar # Nombre (s) Equipo Categoria Rama Tiempo

1 94 Lopez Vazquez Dolores LIBRE MASTER "B" Femenil 00:53:41.33

2 93 Lopez Vazquez Maria Ines LIBRE MASTER "B" Femenil 00:58:25.97

3 177 Gutierrez Guerrero Herminia LIBRE MASTER "B" Femenil 01:00:36.04
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Libre Rama Varonil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 204 Arellanes Ceceña Rosario LIBRE 00:33:07.31 3,000.00$       

2 183 Garcia Ruiz Roman LIBRE 00:34:19.83 2,000.00$       

3 472 Sanchez Armenta Robinson LIBRE 00:35:36.05 1,000.00$       

Libre Rama Femenil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 50 Ochoa Valenzuela Mileni LIBRE 00:44:32.67 3,000.00$       

2 190 Escalante Vazquez Viridiana ELOTES EL GUERO 00:46:57.90 2,000.00$       

3 289 Arias Dueñas Silvia Gabriela LIBRE 00:47:40.41 1,000.00$       

Veteranos Rama Varonil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 204 Valenzuela Bejarano Alejo LIBRE 00:36:20.28 2,000.00$       

2 183 Perez Bojorquez Manuel A. LIBRE 00:41:39.76 1,000.00$       

3 472 Vazquez Cerezo Jose Isabel LIBRE 00:42:55.75 500.00$          

Veteranos Rama Femenil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 329 Loera Arguelles Monserrat FREDY"S TEAM 00:56:16.32 2,000.00$       

2 761 Bracamontes  Avila Erika Rocio LOS MOCHIS 00:56:47.02 1,000.00$       

3 137 Valdez Delgado Azucena LIBRE 01:01:26.59 500.00$          

Master "A" Rama Varonil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 228 Lopez Martinez Juan Manuel LIBRE 00:35:13.31 500.00$          

2 123 Aispuro Rivera Martin LIBRE 00:39:28.06 300.00$          

3 48 Verdin Sandoval Ramon  LIBRE 00:40:24.73 200.00$          

Categoría

XXXVII Circuito atlético "Dragones ITLM"

Premiacion 10 km

Categoría

Categoría

Categoría

Categoría



XXXVII Circuito atlético "Dragones ITLM"

Premiacion 10 km

Master "A" Rama Femenil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 464 Peñuelas  Maria Elizabeth MALOVA 00:48:33.67 500.00$          

2 92 Lopez Vazquez Francisca LIBRE 00:50:06.89 300.00$          

3 206 Chavira Jauregui Adriana LIBRE 00:50:47.06 200.00$          

Master "B" Rama Varonil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 331 Ibarra Garcia Gregorio LIBRE 00:38:12.74 500.00$          

2 127 Reyes Saldaña Jesus ITLM 00:46:04.84 300.00$          

3 250 Javier Cota Felix Antonio LIBRE 00:46:18.69 200.00$          

Master "B" Rama Femenil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 94 Lopez Vazquez Dolores LIBRE 00:53:41.33 500.00$          

2 93 Lopez Vazquez Maria Ines LIBRE 00:58:25.97 300.00$          

3 177 Gutierrez Guerrero Herminia LIBRE 01:00:36.04 200.00$          

Master "C" Rama Varonil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 126 Quintero  Leyva Rogelio GUASAVE 00:41:23.79 500.00$          

2 356 Algandar Felix Ricardo LIBRE 00:46:30.14 300.00$          

3 122 Leon Ruelas Jose Luis MALOVA 00:48:48.78 200.00$          

Master "C" Rama Femenil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 0 0 0 00:00:00.00 500.00$          

2 0 0 0 00:00:00.00 300.00$          

3 0 0 0 00:00:00.00 200.00$          

Categoría

Categoría

Categoría

Categoría

Categoría



XXXVII Circuito atlético "Dragones ITLM"

Premiacion 10 km

Master "D" Rama Varonil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 0 0 0 00:00:00.00 500.00$          

2 0 0 0 00:00:00.00 300.00$          

3 0 0 0 00:00:00.00 200.00$          

Master "D" Rama Femenil

Lugar # Nombre (s) Equipo Tiempo Premio

1 0 0 0 00:00:00.00 500.00$          

2 0 0 0 00:00:00.00 300.00$          

3 0 0 0 00:00:00.00 200.00$          

Categoría

Categoría


